



امام خامنه ای (مدظله العالی):  
در طول سالهای قبل، مدیران و مسئولان  
و فعالان صنعت هسته ای، زیرساخت های  
مهمی ایجاد کرده اند که در توافقات مراقب  
باشید این زیرساخت ها دست نخورد.

www.sepehrbrd.ir

امام جواد علیه السلام فرمود: امر به معروف و نهی از منکر دو مخلوق الهی است، هر که آن ها را یاری و اجرا کند مورد نصرت و رحمت خدا قرار می گیرد و هر که آن ها را ترک و رها گرداند، مورد خذلان و عقاب قرار می گیرد.

## سید ابراهیم رئیسی پس از بازگشت از آمریکای لاتین: نگاه ما به شرق و غرب متعادل است/ مردم بدانند گام های ما با نگاه به منافع ملی است



رئیس جمهور گفت: وجه مشترک بسیاری از کشورهای آمریکای لاتین آزادی خواهی، استقلال طلبی و عدالت جویی و توجه به خواست مردم است که با انقلاب اسلامی هم نسبت دارد. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی پس از سفر پنج روزه به کشورهای آمریکای لاتین در بدو ورود به کشور در فرودگاه مهرآباد طی سخنانی، اظهار کرد: آمریکای لاتین یک منطقه راهبردی در جهان است. ذخایر طبیعی فراوان و انسان های فرهیخته ای دارد و سالهاست کشورهای زیادی در آنجا در مقابل نظام سلطه ایستادگی می کنند.

وی افزود: وجه مشترک بسیاری از کشورهای آمریکای لاتین آزادی خواهی، استقلال طلبی و عدالت جویی و توجه به خواست مردم است که با انقلاب اسلامی هم نسبت دارد. رئیسی تاکید کرد: ما در سیاست خارجی اصل کارمان بر تعادل در ارتباط با همه کشورهای جهان است. هر کسی در هر کجا در دنیا خواهد بود با جمهوری اسلامی ارتباط خوب و سازنده و با توجه به منافع دو کشور داشته باشد ما ارتباط خوبی برقرار می کنیم.

رئیس جمهوری تصریح کرد: اگر کشورهایی هم خواهند با ما دشمنی کنند نگاه ما مقاومت و ایستادگی است و ملت ایران هم در عمل همین طور بوده است. نگاه ما به شرق و غرب و همه کشورهای متعادل است. وی تاکید کرد: در آمریکای لاتین کشورهایی که سال ها با جمهوری اسلامی ارتباط داشتند اما در



بیانات مقام معظم رهبری در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای هسته ای: ۷ صفحه

## بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته ای نشان دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب گرایانی است که در صدد تحقیر ملت و تضعیف روحیه کار و امید در کشور بودند گزارش تصویری از اقدامات فرهنگی، ورزشی شهرداری و شورای شهر اسلامی شهر بردسیر از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون

۸ صفحه

## سرمقاله هشدار روند نزولی رشد جمعیت در ایران

هشدار روند نزولی رشد جمعیت در ایران موضوعی است که پیش از این در کشور تجربه نشده بود و اهمیت بررسی آن به قدری است که همه صاحب نظران و دستگاهها در این خصوص دست به کار شده اند.

هم اکنون آمارها نشان میدهد که با کاهش فرزندآوری مواجه هستیم به گونه ای در سال ۱۴۰۱، روند فرزندآوری به پایین ترین نقطه در ۱۱ سال اخیر رسید. براساس آمارهای سازمان ثبت احوال کشور، در ۱۰ ماهه نخست سال گذشته، ۸۹۳ هزار و ۷۸۶ نفر در کشور به دنیا آمدند که نسبت به تولد ۹۲۷ هزار و ۷۴۹ نفر در ۱۰ ماهه سال پیش از آن (۱۴۰۰)، کاهش ۴۴ هزار نفری (حدود ۴.۷ درصد کاهش) را نشان داد.

اکنون کشورمان با قرار گرفتن در مسیر سالمندی باید از چالش هایی عبور کند که نیازمند بررسی و اجرای سیاست های کارشناسانه است. افراد بالای ۶۵ سال را در هرم سنی جمعیت سالمند نامیده اند. سالمندان افراد در سنین بازنشستگی هستند که نیاز آنها به درمان افزایش می یابد. براساس آمارهای اعلام شده از سوی مسئولان در حال حاضر ۱۰ درصد جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می دهند که ۵۰ درصد هزین های درمانی کشور برای این گروه سنی هزینه می شود.

همچنین پیش بینی می شود در ایران هر ۲۰ سال جمعیت سالمندی دو برابر می شود که این موضوع نیازمند برنامه ریزی های کارشناسی است، ادامه صفحه ۳

## پانزدهمین جشنواره گل محمدی لاله زار بردسیر در جوار مرقد مطهر سردار دلها و گلباران مرقد شهدا



آیین افتتاحیه پانزدهمین جشنواره گل محمدی لاله زار با حضور جمعی از مردم و مسئولان در جوار مرقد مطهر شهید حاج قاسم سلیمانی و دیگر شهدای آرمیده در گلزار شهدای کرمان آغاز به کار کرد. به گزارش ایرنا، جمعی از مسئولان از جمله امام جمعه و فرماندار بردسیر و فرمانده تیپ مهندسی خیبر در دوران دفاع مقدس شبانگاه پنجشنبه در جشنواره گل محمدی لاله زار در گلزار شهدای کرمان حضور داشتند. امام جمعه بردسیر در مراسم گلباران قیور مطهر شهدای کرمان و آیین افتتاحیه جشنواره گل محمدی لاله زار نکاتی را بیان کرد.

لااله زار بردسیر گفت: دوم تیرماه جاری نیز در آیین اختتامیه جشنواره لاله زار در همان منطقه میزبان علاقمندان به این جشنواره هستیم. حمزه وفایی افزود: آیین گلاب گیری لاله زار در سال ۹۷ به ثبت ملی رسیده و با توجه به اینکه کیفیت اسانس گل محمدی لاله زار تا ۵۰ درصد بهتر از دیگر مناطق گلاب گیری کشور است نظر بسیاری را به خود جلب کرده و شاهد افزایش تعداد علاقمندان به جشنواره گل محمدی هستیم.

وی افزود: ان انشاءالله همچون سال گذشته به برکت مظهر مطهر گلزار شهدای کرمان جشنواره خرسند کننده ای داشته باشیم. امام جمعه محترم در انتهای بیانات خود از حضور ارزشمند مهمانان محترم و سروران بزرگوار حاضر در مراسم و نیز مهمان نوازی مردم شریف لاله زار و بردسیر و همچنین مدیریت محترم گلزار شهدای بین المللی کرمان تقدیر و تشکر کردند. در این آیین فرماندار شهرستان بردسیر با اشاره به برگزاری افتتاحیه پانزدهمین دوره جشنواره گل محمدی

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان اعلام کرد:

## ایجاد ۶۰۹۸ شغل جدید از محل اجرای پروژه های پیشران توسعه کرمان در سال جاری

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: ۶۰۹۸ فرصت جدید شغلی در سال جاری از محل اجرای ۶۵ پروژه پیشران توسعه استان ایجاد خواهد شد که کل سرمایه گذاری این طرح ها تا پایان سال ۲۱ هزار و ۲۱۴ میلیارد تومان خواهد بود.

به گزارش آسمان بردسیر، محمدرضا وحیدی سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان در جلسه شورای توسعه و برنامه ریزی استان کرمان اظهار کرد: در راستای تحقق شعار سال و رشد ۸.۲ درصدی اقتصادی، ۱۰ برنامه در استان کرمان تدوین شده که باید با کمک همه دستگاه های اجرایی استان به این مهم دست پیدا کنیم.

وی با اشاره به اینکه روند اجرای برنامه ها هر سه ماه یک بار رصد خواهد شد، افزود: یکی از برنامه ها، پروژه های سفر ریاست جمهوری است و مدیران استان باید آنها را از طریق وزارتخانه و دستگاه های ملی پیگیری کنند و رئیس جمهور نیز بر این مسئله تاکید داشت.

وحیدی با اشاره به پروژه های پیشران بخش خصوصی شامل پروژه های راهبران توسعه (شرکت های بزرگ اقتصادی) و طرح های معرفی شده توسط دستگاه های اجرایی بیان کرد: فعال سازی واحدهای راکد و تکمیل زنجیره تولید، بهبود فضای کسب و کار، احصاء فرصت های سرمایه گذاری و خلق منابع مالی، توسعه صادرات و بازاریابی، اقتصاد دیجیتال، ارتقاء بهره وری و ... از جمله ۱۰ برنامه اجرایی استان کرمان در سال جاری است.

## آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۸/۱۴



شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد "۷۰ هزار تن گندله سنگ آهن با عیار ۶۵ درصد" را از اسکله بارکو بندرعباس با شرایط تحویل به صورت FOB از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده به سایت [www.geg.ir](http://www.geg.ir) بخش مناقصه و مزایده مراجعه فرمایند.

لازم به ذکر است پاکت پیشنهادی می باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵ به آدرس: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) تحویل داده شود. تاریخ بازگشایی پاکات رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود.

Analysis %		
Min	65.00	Fe
Max	1.0	FeO
Max	0.05	P
Max	0.01	S
Max	3.5	SiO2
Max	0.7	Al2O3
Max	0.9	CaO
Max	2.5	MgO
Ave 255		CCS(kg/p)
Min 90		8-16 mm%
Ave5		-6 mm%
Max 3.8		A.I%
Min 95		T.I%
19-24		Prosity%
Min 90		Reducibility%

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



وفایی فرماندار بردسیر:

## جهاد کشاورزی عهده دار تامین امنیت و استقلال غذایی کشور است



حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر گفت: در خصوص اهمیت جایگاه جهاد کشاورزی همین کافیست که این نهاد عهده دار تامین امنیت و استقلال غذایی کشور است.

به گزارش آسمان بردسیر، روابط عمومی فرمانداری بردسیر نوشت: حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر در دیدار با مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر، ضمن تبریک هفته ی جهاد کشاورزی و تقدیر از کارکنان این مدیریت گفت: امنیت و استقلال غذایی برای هر کشور مقدم بر سایر استقلالهاست.

وی ادامه داد: امنیت غذایی مهم است، چرا که اگر کشوری نتواند غذای خود را خودش تولید و ارائه نماید ذاتا کشوری وابسته محسوب میشود.

فرماندار بردسیر خاطر نشان کرد: در خصوص اهمیت جایگاه جهاد کشاورزی همین کافیست که این نهاد عهده دار تامین امنیت و استقلال غذایی کشور است. بنابراین شایسته تقدیر و تشکر است.

وفایی به وجود تنوع مسئولیت های جهاد کشاورزی در امر تولید نباتات، دام و طیور، شیلات، آب و خاک، حفظ کاربری اراضی و ... اشاره کرد و افزود: این تنوع مسئولیتی نشان از توانایی و تلاشهای بی شائبه ی کارکنان این نهاد دارد و حضور این بزرگواران تضمین کننده بخش تولید کشاورزی و دامداری منطقه است.

## مبارزه با مواد مخدر باید جدی گرفته شود

وفایی فرماندار بردسیر گفت: ریشه بیشتر جرائم موادمخدر است بیان کرد: برای کاهش جرائم این ماده خانمان سوز مبارزه نمود و مساله مبارزه با مواد مخدر باید جدی گرفته شود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بردسیر جلسه شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر به ریاست حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر و اعضای جلسه در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد

فرماندار بردسیر در این جلسه گفت: ریشه بیشتر جرائم موادمخدر است بیان کرد: برای کاهش جرائم این ماده خانمان سوز مبارزه نمود و مساله مبارزه با مواد مخدر باید جدی گرفته شود در این راستا خواستار انگیزه در بین شهروندان با اجرای برنامه هایی از جمله برگزاری همایش نه به اعتیاد و مواد مخدر با حضور نخبگان، تجلیل از مغازه داران که فروش دخانیات ندارند، پایی نمایشگاه اثرات مواد مخدر با کمک سمن های مردم نهاد و برگزاری نشست های تخصصی در این زمینه شد

## بررسی مشکلات شرکت های پیمانکاری راه آهن بردسیر

مسائل و مشکلات شرکت های پیمانکاری راه آهن بردسیر در جلسه کمیسیون کارگری شهرستان بردسیر بررسی شد

به گزارش آسمان بردسیر، روابط عمومی فرمانداری بردسیر نوشت: در جلسه کمیسیون کارگری شهرستان بردسیر که به ریاست حمزه وفایی فرماندار این شهرستان برگزار شد، مسائل و مشکلات شرکت های پیمانکاری پروژه ی راه آهن بردسیر - سیرجان - کرمان مورد بررسی قرار گرفت. این جلسه با حضور نیکخواه فرمانده بسیج کارگری استان کرمان، نمایندگان شرکت های عمران اطلس گلگهر؛ نمایندگان شرکت های پیمانکاری پروژه ی راه آهن حضور داشتند مدیر صندوق بازنستگی استان کرمان تنها راه رسیدن به اهداف تعریف شده را برنامه ریزی دانست و گفت: قطعاً با برنامه ریزی مناسب نتایج مطلوب حاصل خواهد شد

دکترفداکار استاندار کرمان:

## معادن استان کرمان در صنایع پایین دستی سرمایه گذاری کنند



استان از نظر حجم و عیار مواد معدنی بسیار مطلوب است.

وی با بیان اینکه به جز مس و سنگ آهن ۷۰ درصد ظرفیت کرومیت کشور در استان کرمان قرار دارد و ۲۱ میلیون تن تولید کنستراته آهن در استان کرمان است، ادامه داد: زنجیره تولید در استان کرمان تکمیل شده است و صنعت استان عمدتاً در حوزه صنایع معدنی است.

فداکار با اشاره به اینکه نیاز است معادن استان در صنایع پایین دستی سرمایه گذاری کنند، بیان کرد: متأسفانه در سال های گذشته در حوزه صنایع تولید مس توسعه پیدا نکرده است در حالی که در استان کرمان ظرفیت بسیار بزرگی در این حوزه داریم.

وی با بیان اینکه برآورد می شود که حدود ۱۳۰ همت در حوزه معادن از استان کرمان خارج می شود، گفت: این حجم از درآمد باید در استان هم سرمایه گذاری شود و این پول نباید به راحتی از استان خارج شده، مردم

استاندار کرمان با بیان اینکه معادن استان کرمان در صنایع پایین دستی سرمایه گذاری کنند، گفت: ۱۳۰ همت در حوزه معادن از استان خارج می شود و درآمد معادن باید نفعی برای مردم کرمان داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، محمدمهدی فداکار در نخستین همایش روایتگران پیشرفت که با حضور بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، حجت الاسلام والمسلمین حسن علینادی سلیمانی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، سردار محمدعلی نظری، فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان، شهساز حسن پور و نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی در سالن همایش های استانداری کرمان برگزار شد با گرمیادداشت یاد و خاطره شهیدان به ویژه شهید سپهبد قاسم سلیمانی، اظهار داشت: در هر صفحه ای از تاریخ ردی از کرمان وجود دارد و کرمان یک استان تاریخی است.

وی با بیان اینکه استان کرمان بیش از ۱۱ درصد مساحت کشور را به خود اختصاص داده و بزرگترین و پهناورترین استان کشور است، گفت: کرمان ظرفیت های بسیار متنوعی دارد و جغرافیای استان کرمان دارای بیش از ۳ هزار و ۸۰۰ کیلومترمربع است.

استاندار کرمان با اشاره به اینکه کرمان استانی چهار فصل است و در هر فصلی که گردشگر به کرمان بیاید امکان حضور و اقامت در این استان را دارد، افزود: استان کرمان ظرفیت های معدنی بسیار زیادی دارد و تنوع مواد معدنی در

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر در آیین اختتامیه جشنواره نوجوان خوارزمی گفت:

## فضای حاکم بر آموزش و پرورش بردسیر، فضای ارزش بخشیدن به دستاوردهای علمی و فنی نوجوانان و جوانان است



مختلف که به فرموده مقام معظم رهبری علم نافع و غیر نافع تقسیم شدند، ارزش بخشیدن به دستاوردهای علمی و فنی، پشتیبانی و حمایت مالی از پژوهشگران، آماده سازی نسل نوجوان و جوان برای ورود به رقابت های علمی و فنی در سطح منطقه، استانی و کشوری، در نهایت تولید علم و بومی کردن علم است.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر ادامه داد: اهداف راهبردی در اجرای جشنواره نوجوان خوارزمی، تقویت بنیه علمی و همچنین افزایش توانمندی دانش آموزان در کسب مهارت های علمی - تحقیقاتی و پژوهشی و همچنین توانایی برقراری ارتباط در زندگی واقعی است.

وی افزود: فضای حاکم بر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر، فضای ارزش بخشیدن به دستاوردهای علمی و فنی نوجوانان و جوانان

## آگهی مزایده اموال غیر منقول (نوبت دوم)

نظر به اینکه در پرونده اجرایی کلاسه ۰۱۰۰۵۶۹ اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد یک باب خانه مسکونی و باغچه دارای سند ثبتی شماره ۷۸۵۲۴۰ با شماره پلاک ۳۴ فرعی از ۵۷۸۹ اصلی بخش ۲۰ کرمان مساحت شش دانگ آن ۳۷۵ مترمربع بوده که موازی ۱۵ سهم از ۹۶ سهم به میزان ۵۹۰ مترمربع عرصه بصورت مشاعی در مالکیت جواد خسروی فرزند عباس میباشد و عرصه ملک در نقشه طرح هدای روستای پامزار قرار داشته که بر روی زمین ملک، نامبرده یک باب خانه مسکونی مساحت اعینانی ۸۰ مترمربع با سازه تیرچه بلوک با امتیاز آب و برق روستایی احداث نموده و همچنین تعداد دوازده اصله درخت سیاه ریشه ۵ ساله در حیاط خانه مورد نظر وجود دارد ملک واقع در روستای پامزار با مختصات ۴۴۳۴۷\_uTM ۳۳۱۱۶۹۹ می باشد و طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ ۸۱۰۰۰۰۰۰ (هشت میلیارد و یکصد میلیون) ریال برآورد قیمت گردیده است. از طریق مزایده در تاریخ ۱۱/۰۴/۱۴۰۲ یکشنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل این اجرا به فروش برساند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می باشند می توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه ملک به آدرس مندرج در صدر آگهی مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد تا قبل از موعد مقرر قیمت پیشنهادی خود را به انضمام فیش و یا چک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه داتر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند، هزینه آگهی و کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز مابقی مبلغ پیشنهادی اقدام ننماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد.

مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر- بنی اسد

## جشنواره نوجوان خوارزمی موجب رشد دانش آموزان در امر فرآیند تولید علم خواهد شد



جشنواره نوجوان خوارزمی در یازده محور علمی - آموزشی در شهرستان بردسیر، خاطر نشان کرد: فرایند اجرایی این جشنواره در یازده محور علمی - آموزشی با عناوین پژوهش، دستسازها، زبان و ادبیات فارسی، زبان انگلیسی، فعالیت های آزمایشگاهی، رباتیک، بازارچه های کارآفرینی، فرهنگ و هنر، بازی های مهارتی و توسعه فردی، برنامه نویسی، ریاضی، تربیت بدنی و سلامت شکل گرفته است.

لشکری معاون آموزش و پرورش شهرستان بردسیر گفت: جشنواره نوجوان خوارزمی موجب رشد دانش آموزان در امر فرآیند تولید علم خواهد شد.

به گزارش آسمان بردسیر، روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان بردسیر نوشت: مجتبی لشکری معاونت آموزشی آموزش و پرورش شهرستان بردسیر در آیین اختتامیه جشنواره نوجوان خوارزمی گفت: رویکرد کتاب متوسطه اول بر مبنای تحقیق و پژوهش است، برگزاری جشنواره نوجوان خوارزمی، موجب رشد دانش آموزان در امر فرآیند تولید علم خواهد شد. وی اظهار داشت: جشنواره نوجوان خوارزمی، راهبردی موثر جهت بهره گیری از حداکثر ظرفیت ها و فضاهای آموزشی موجود در مدارس است. لشکری با اشاره به برگزاری

خطبه های نماز جمعه

حجت الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر:

## سیاست تبلیغی دشمن در طول ۴۳ سال انقلاب اسلامی، تبلیغ ناامیدی در جامعه بوده است



حجت الاسلام و المسلمین کرمانی در خطبه های نماز جمعه این هفته (۱۴۰۲/۳/۲۶) با سفارش به رعایت تقوا، یکی از راههای درمان بیماری های جسمی و روحی را پرهیزکاری و داشتن تقوا بیان کرد وی در ادامه سلسله مباحث خانواده عواملی که در قرآن مایه آرامش معرفی شده اند را در تازیکی شب، سرپناه منزل، امدادهای غیبی، یاد خدا و داشتن همسر عنوان کرد وی با تأکید بر انتخاب صحیح و درست همسر، گفت: یکی از علت های نداشتن آرامش در ازدواج، عدم انتخاب صحیح همسر و همدم مناسب می باشد وی از دیگر عواملی که باعث برهم خوردن آرامش خانواده ها می شوند به مهریه های سنگین، دوستی های قبل از ازدواج، بیان نکردن واقعیت ها و رعایت نکردن حقوق اعضای خانواده نام برد و تصریح کرد: مهریه بر قرآن به معنای هدیه و پیشکش و در جایی دیگر به عنوان صدق (نشانه صداقت، یکدستی، صفا و صمیمیت) آورده شده است اما متأسفانه امروزه انتخاب مهریه های سنگین، نشان از بی اعتمادی خانواده دختر به پسر و تضمین ضمانت و ملاکی برای خوشبخت شدن خاتم ها محسوب می شود که مغایر با ارزش های دینی و آموزه های اسلام می باشد

خطیب جمعه بردسیر با اشاره به ۲۷ خردادماه و به مناسبت سالروز تشکیل جهاد سازندگی، جمهوری اسلامی ایران را از موفق ترین حاکمیت های جهان در توزیع ثروت و خدمات از حالت متمرکز به عموم مناطق و خدمت رسانی به محرومان و مستضعفان در سرتاسر ایران خواند و افزود: در اوایل انقلاب، انجام کلیه خدمات اعم از خدمات رفاهی، عمومی و درمانی از ویژگی های حاکمیت و فعالیت های جهاد سازندگی در آن دوران است و جهاد سازندگی علاوه بر کمک رسانی به روستاها و مناطق محروم، خدمات گسترده و نقش بسزایی در پیروزی جنگ تحمیلی و دوران دفاع مقدس ایفا کردند.

حجت الاسلام کرمانی آخرین روز ماه ذی القعدة و ایام شهادت امام جواد(علیه السلام) را به همه نمازگزاران و شیعیان تسلیت عرض کرد و با ذکر روایتی از پیامبر اکرم(صلی الله علیه وآله) در مقام عظمت و بزرگی امام جواد(علیه السلام) گفت: کسی که دوست دارد خلوند را در بالاترین درجات و مقام ترفیع ملاقات کند و همچنین گناهان او به خوبی ها تبدیل شوند و ولایت امام جواد(علیه السلام) را بپذیرد

خطیب جمعه بردسیر در اهمیت دهه اول ماه ذی الحجه، این ماه را ماه بندگی خدا و از عزیزترین و شریف ترین ماه های خدا نام برد که، با قرار گرفتن دو عید بزرگ مسلمانان (غدیر و قربان) و روز عرفه در این ماه، بر عظمت و شکوه و شرافت آن افزوده شده است و از مومنان خواست که قدران این ماه باشند و از این فرصت بدست آمده استفاده کنند.

وی با اشاره به روز اول ذی الحجه که به مناسبت ازدواج حضرت علی(علیه السلام) و حضرت فاطمه زهرا(س) روز ازدواج نامگذاری شده است، فلسفه ازدواج را در سازش بیان کرد و تصریح کرد: بحث سازش که معنای عمیقی دارد و بحث ازدواج آسان، دو مقوله مهم در شروع زندگی می باشند و سفارش موکد اسلام بر ساده زیستی و زندگی به دور از تجملات و اشرافی گری است و باید سعی شود در توسعه و ترویج فرهنگ ازدواج آسان، اقدامات موثر و گسترده تر از گذشته انجام پذیرد.

خطیب جمعه بردسیر در اشاره به روز اول تیرماه و گرمیادداشت روز تبلیغ و اطلاع رسانی دینی، گفت: سیاست تبلیغی دشمن در طول ۴۳ سال انقلاب اسلامی، کوبیدن بر طبل ناامیدی بوده است و لذا کم کاری ما در اطلاع رسانی مفاهیم دین و زیبایی های دین باعث شده که، زیبایی ها و ارزش های حقیقی دین اسلام و کلام انمه اطهار، بدرستی تبیین نشود و در این حوزه تبلیغات، ما ضعیف عمل نموده که موجبات سواسفته شدن ذهن رافراهم کرده است.

حجت الاسلام کرمانی در اشاره به سخنان مقام معظم رهبری، صنعت هسته ای را صنعت مهمی خواند که در تمامی حوزه های پزشکی، صنعتی، کشاورزی، انرژی و ... دستاورد مهمی به حساب می آید و می توان در تمامی حوزه ها از این پیشرفت بهره برد پس برای ما بسیار مهم است که به این فناوری دست پیدا نماییم، لذا پای آن ایستاده و به سوی حضرت آقا، صنعت هسته ای کلیه پیشرفت ایران است و اهمیت بعدی صنعت هسته ای را، بومی سازی عنوان کرد و خاطر نشان کرد در زمانی که در لوج تهدید و تحریم قرار گرفته بودیم، فرزندان ایران زمین و این سرزمین، با وجود همه ی محدودیت ها، باور غلط ما نمی توانیم را کنار گذاشته و با همت و همدلی، بر مشکلات و محدودیت ها غلبه کرده و نشان دادند که ما می توانیم به آنچه باعث عزت و پیشرفت و آبادانی کشور می شود دست بیایم و این فرهنگ بومی سازی را ترویج نماییم.



## دانشجویان، از اقشار تاثیرگذار در دفاع مقدس بودند

در آستانه شهادت دکتر مصطفی چمران که به روز بسیج اساتید مزیّن شده است و در راستای ترویج فرهنگ شهادت و تکریم خانواده‌های آنان و به همت معاونت فرهنگی-دانشجویی، بسیج اساتید، بسیج دانشجویی و بسیج کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر، یادواره شهدای والامقام با حضور مسئولان در این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این آیین؛ رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر با گرمی داشت یاد و خاطره شهدای والامقام به ویژه سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: با برگزاری یادواره‌های شهدا و تبیین خاطرات، رشادت‌ها و زندگی نامه رزمندگان و شهدا می‌توان سبک زندگی جدیدی برای جوانان ایجاد کرد.

دکتر آمنه فیروزآبادی با بیان اینکه از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، علاوه بر شهدای گرانقدر، سه سپهبد والامقام به فیض شهادت نائل آمدند خاطر نشان کرد: در سال ۱۳۵۸ سپهبد ولی الله قرنی، در سال ۱۳۷۸ سپهبد علی صیاد شیرازی و در سال ۱۳۹۸ سپهبد حاج قاسم سلیمانی از سوی دشمنان به فیض شهادت نائل شدند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر در پایان سخنان خود، خواستار برگزاری بیشتر یادواره‌ها و انتقال سبک زندگی شهدا و رزمندگان به نسل جوان شد.

امام جمعه بردسیر نیز با تکریم مقام شهدا گفت: در جنگ هشت سال دفاع مقدس، رزمندگان ایران نه تنها در مقابل رژیم بعث عراق بلکه در مقابل لشکر کفر و ظلم دنیا مبارزه کردند.

حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر کرمانی، همدلی رزمندگان را رمز پیروزی در دفاع مقدس دانست و افزود: اقلیت‌های مذهبی نیز نقش بسزایی در پیروزی جنگ تحمیلی ایفا کردند به گونه‌ای که مقام معظم رهبری به صورت مستمر، با خانواده‌های شهدای والامقام اقلیت‌های مذهبی دیدار دارند.

امام جمعه بردسیر با اشاره به اینکه تمامی مردم کشور در پیروزی جنگ نقش بسزایی داشتند، دانشجویان و دانش‌آموزان به عنوان یکی از اقشار مهم و تاثیرگذار در جنگ نام برد و افزود: هدف از برگزاری یادواره‌های شهدا، شناخت بیشتر ویژگی‌های اخلاقی و معرفتی شهدا و پیروی از آنان است.

سرهنگ علی امیری، فرمانده سپاه بردسیر نیز با اشاره به ویژگی‌های بارز رزمندگان و شهدا، به بیان خاطراتی از رشادت‌های آن عزیزان پرداخت. در ادامه این آیین، جانشین بسیج اساتید استان کرمان نیز با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: مکتب شهدا، مکتب تمدن ساز و انسان ساز است.

### سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان :



دکتر عیسی مرادی با بیان خاطراتی از جنگ گفت: سعی کنیم با انتشار مطالب و ترویج ویژگی‌های شهدا به ویژه در فضای مجازی ضمن مقابله با شایبه‌ها، مراقب پاسداری از خون شهدا باشیم.

یکی از رویان و رزمندگان دفاع مقدس با گرامیداشت یاد شهدا گفت: «سلامتی» و «امنیت» از نعمت‌های خداست و رزمندگان در جنگ هشت ساله دفاع مقدس، امنیت را برای این کشور به ارمان آوردند.

علی عبدالعلی زاده به ویژگی‌های بارز شهدا و رزمندگان اشاره کرده و افزود: با برگزاری یادواره‌های شهدا می‌توان معرفت، منش و راه و رسم زندگی شهدا را به نسل جوانان انتقال دهیم.

وی در ادامه سخنان خود به بیان خاطراتی از رشادت‌های سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید محسن دایی زاده، نخستین دانشجوی شهید دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر و سایر شهدای والامقام پرداخت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر، تکریم و تجلیل از خانواده‌های شهدای شهرستان بردسیر از دیگر برنامه‌های این یادواره بود.

## اختصاص بودجه ۲۳۱ میلیارد تومانی به آموزش و پرورش استان کرمان



پروژه آموزشی نیمه تمام در استان کرمان وجود دارد.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان ادامه داد: هزار و ۴۰۴ میلیارد تومان بودجه از محل اعتبارات سفرهای استانی ریاست جمهوری جهت تکمیل این پروژه‌های آموزشی نیمه تمام به آموزش و پرورش استان کرمان اختصاص یافته که در کشور و تاریخ آموزش و پرورش بی‌نظیر است.

وی با اشاره به نقش موثر هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کارانش در مهارت‌آموزی و اشتغال‌زایی گفت: آمادگی داریم که ۱۴۰ میلیارد تومان در راستای کیفیت بخشی به فعالیت این هنرستان‌ها به آموزش و پرورش کمک کنیم و آموزش و پرورش باید اولویت‌های خود را در این زمینه مشخص کند.

سید مهدی طیب‌زاده نیز با اشاره به سرانه پایین میانگین فضای آموزشی استان نسبت

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان از اختصاص بودجه ۲۳۱ میلیارد تومانی به آموزش و پرورش استان کرمان در ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، به نقل از پایگاه خبری آموزش و پرورش استان کرمان، محمدرضا وحیدی در شورای آموزش و پرورش استان کرمان که با حضور فداکار استاندار کرمان در محل اتاق بازرگانی برگزار شد با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر توجه جدی به آموزش و پرورش اظهار داشت: هزینه‌ها در آموزش و پرورش سرمایه‌گذاری برای توسعه و پیشرفت آینده کشور است.

وی با بیان اینکه آموزش و پرورش مهمترین دستگاه فرهنگی کشور است از اختصاص ۲۳۱ میلیارد تومان بودجه در سال ۱۴۰۱ به آموزش و پرورش در راستای حل مشکلات فضای آموزشی و خرید تجهیزات خبر داد و گفت: بیش از ۱۶۶

## هشدار روند نزولی رشد جمعیت در ایران

از حالا تدابیری اندیشیده شود تا بتوان نیازهایی رویه رشد جمعیت سالمند را تامین کرد و از سوی هر چه جمعیت به سمت سالمندی پیش می‌رود قابلیت و توانمندی جمعیتی برای بازتولید نسل ضعیف می‌شود. لذا در بحث سیاست‌گذاری‌های جمعیتی باید توازن و تعادل میان اجزا و گروه‌های سنی جمعیتی وجود داشته باشد در این راستا دو سیاست تعادل بخشی به ساختار سنی یا ترمیم ساختار سنی و سیاست مربوط به حمایت از سالمندان را باید اتخاذ کنیم دولت و نهادهای درگیر با مسائل سالمندان باید برای جوانانی که در آینده در سنین سالمندی قرار می‌گیرند به اجرا سیاست‌گذاری‌های لازم عملی و الگو سازی کنیم

بنابراین تعداد کسانی که بیش از ۶۵ سال زندگی می‌کنند یا عمر طولانی‌تری در سنین بازنشستگی و سالمندی دارند هم افزایش یافته است البته برخی از کارشناسان جمعیت افزایش امید به زندگی را نشان از پیشرفت بهداشت و درمان در کشور می‌دانند لذا بحث افزایش نیازهای مراقبت‌های بهداشتی و نیازهای سلامت برای این گروه جمعیتی و بحث خدمات اجتماعی مورد نیاز برای سالمندان باید مورد توجه قرار گیرد. اگر کاهش فرزندآوری همچنان ادامه داشته باشد و تدابیری برای افزایش و تکثیر جمعیت اندیشیده نشود به کشوری سالخورده و با بحران سالخوردگی نزدیک‌تر می‌شویم ما تاکنون جمعیت جوانی داشتیم و هرگز شرایط سالمندی جمعیت تجربه نشده است طبیعتاً باید

بنابراین تعداد کسانی که بیش از ۶۵ سال زندگی می‌کنند یا عمر طولانی‌تری در سنین بازنشستگی و سالمندی دارند هم افزایش یافته است البته برخی از کارشناسان جمعیت افزایش امید به زندگی را نشان از پیشرفت بهداشت و درمان در کشور می‌دانند لذا بحث افزایش نیازهای مراقبت‌های بهداشتی و نیازهای سلامت برای این گروه جمعیتی و بحث خدمات اجتماعی مورد نیاز برای سالمندان باید مورد توجه قرار گیرد. اگر کاهش فرزندآوری همچنان ادامه داشته باشد و تدابیری برای افزایش و تکثیر جمعیت اندیشیده نشود به کشوری سالخورده و با بحران سالخوردگی نزدیک‌تر می‌شویم ما تاکنون جمعیت جوانی داشتیم و هرگز شرایط سالمندی جمعیت تجربه نشده است طبیعتاً باید

### ادامه سر مقاله ...

چراکه براین اساس تا ۲۰سال آینده بسیاری از هزینه‌های درمان کشور باید برای سالمندان هزینه شود بنابراین توجه به موضوع سالمندی باید در اولویت سیاست‌گذاری‌ها و در وهله بعد اجرا قرار گیرد. نظر کارشناسان جمعیت شناسی رشد سالمندی را به سه دلیل عمده می‌دانند اول، انتقال گروه جمعیتی سنی جوان با تعداد بالا به مرحله سالمندی، دوم، افزایش امید به زندگی در کشور و سوم و کاهش نرخ باروری است. افزایش امید به زندگی در میان سالمندان ۶۰ سال بوده تعداد افرادی که به ۶۰ سال می‌رسینند هم کم بود اما اکنون امید به زندگی در میان افراد به ۷۶ سال رسیده و



## سیمای حضرت مهدی در پرتو قرآن و روایات

موضوع مهدی، انتظار و ظهور، سراسر کتابها و مدارک مذاهب اسلامی را فرا گرفته است. پیامبر اکرم خود آن را تعلیم داده است. علی بن ابیطالب و دیگر امامان، همواره درباره ی آن سخن گفته اند و درباره ی خصوصیات موعود و ظهور، و انتظار منتظران، دقایقی بسیار مطرح ساخته اند. علما و بزرگان فرق اسلامی در سرتاسر تاریخ جهان اسلام، در این باره فصلها نوشته اند و کتابها نگاشته اند. با این حساب، آیا شدنی است که موضوعی این چنین، در کتاب الهی ریشه نداشته باشد؟!

در قرآن کریم، درباره ی مسایل آینده ی دوران، و حوادث آخر الزمان، و استیلا ی خوبی و خوبیان بر جهان، و حکومت یافتن صالحان - گاه به اشاره و گاه به تصریح سخن گفته شده است. اینگونه آیات را مفسران اسلامی با مستندات و مدارک درباره ی حضرت مهدی و ظهور آخر الزمان دانسته اند. از جمله آیات مربوط به حضرت مهدی و آخر الزمان و ظهور طلعت رشیده و دولت کریمه است:

### ۱. وارثان خدا بر روی زمین:

قال موسى لقومه استعینوا بالله واصبروا ان الارض لله ثورتها من يشاء من عباده والعاقبة للمتقين؛ موسى به قوم خود گفت: «از خدا پاری جوید و پایداری ورزید، که زمین از آن خداست؛ آن را به هر کس از بندگانش که بخواهد می‌دهد و فرجام نیک ابرای پرهیزکاران است.»

عن هشامین سالم عن ابی خالد الکلبلی عن ابی جعفر قال: وجدنا فی کتاب علی «ان الارض لله پورثها من يشاء من عباده والعاقبة للمتقين» انا و اهل بیته الذین اورثنا الارض و نحن المتقون و الارض کلها لنا...

امام باقر فرمود: ما در کتاب [حضرت] علی یافتیم که: زمین متعلق به خداست و به هر کس از بندگان خویش بخواهد وا می‌گذارد و سرانجام نیک از آن پرهیزکاران است. ما و خاندانم کسانی هستیم که خدا زمین را به ما واگذار کرده و ما هستیم پرهیزکاران و همه ی زمین از آن ماست، هر که از مسلمانان زمینی را زنده کند باید آن را آباد کند و خراج آن را به امام از خاندان من بپردازد و هر چه از آن زمین استفاده کند و بخورد حق اوست و اگر زمین را واگذارد و خراب کند و مرد دیگری از مسلمین پس از وی، آن را آباد سازد و زنده کند او نسبت به آن زمین از کسی که آن را واگذار شده سزاوارتر است و او باید خراج آن را به امام از خاندان من بپردازد و هر چه از آن زمین استفاده کند، حق اوست تا زمانی که قائم از خاندان من با شمشیر ظاهر شود. آنگاه او، زمینها را تصرف کند و از متصرفین جلوگیری نماید و آنها را از آنجا اخراج کند- همچنان که رسول خدا زمینها را تصرف کرد و از متصرفین جلوگیری نمود- مگر زمینهایی که در دست شیعیان ماباشد که حضرت قائم نسبت به آنچه در دست آنهاست قرارداد می‌بندد و زمین را در دست آنها وا می‌گذارد.

### ۲- حکومت صالحان در زمین:

ولقد كتبنا فی الزبور من بعد الذکر ان الارض یرثها عبادی الصالحون؛ و در حقیقت، در زبور پس از تورات نوشتیم که زمین را بندگان شایسته ی مایه ارث خواهند برد.

علی بن ابراهیم فی تفسیره المنسوب الی الصادق فی معنی الآية: قال: قال الکتب کلها ذکرالله، ان الارض یرثها عبادی الصالحون قال: القائم و اصحابه و فی روایة اخرى عن الباقر: هم اصحاب المهدی فی آخر الزمان.

علی بن ابراهیم در تفسیرش از قول امام صادق در تفسیر این آیه بندگان شایسته ام وارث زمین خواهند شد آورده است که امام فرمود: مراد از بندگان شایسته حضرت قائم و یاران او هستند. و در روایت دیگری از قول امام باقر علیه السلام آمده است: مراد از بندگان صالح اصحاب حضرت مهدی هستند که در آخر الزمان می‌آیند. شیخ منصور علی ناصف نویسنده ی کتاب التاج الجامع للاصول کتابی که اصول پنجگانه ی معروف اهل سنت در آن گردآوری شده و تقریظهای مهمی از استیلا الزهر به آن نوشته شده است چنین آورده است: استخّر بین العلماء سلفاً و خلفاً انه فی آخر الزمان لا ید من ظهور رجل من اهل البیت منسبی المهدی یتولی علی الممالک الاسلامیة و یتبعمه المسلمون و یعدل بینههم و یؤید الذین؛ در میان همه ی دانشمندان امروز و گذشته مشهور است که در آخر الزمان به طور یقین مردی از اهل بیت: ظاهر میشود که بر تمام کشورهای اسلامی مسلط میگردد، و همه ی مسلمانان از او پیروی میکنند و در میان آن ها عدالت را اجرا می‌نماید

### بسوی نور

تفسیر سوره نساء - قسمت ۴۶۴



### ادامه آیه ۵۳ سوره نساء:

۳- سرچشمه قضاوت های باطل یهود چیست؟

قضاوت یهود از چنین روحیه ای سرچشمه گرفته که همواره حق را به خود یا به کسانی می دهند که در مسیر منافع آنها باشند. مسلمانان هرگز نباید از این گونه سخنان، نگرانی به خود راه دهند.

### ۴- یهود صلاحیت قضاوت ندارند؟

آیا مگر برای یهود، حکومتی است که حق قضاوت داشته باشند و بگویند بت پرستی از اسلام بهتر است؟ آنان به قدری انحصار طلبند که اگر قدرتی به دست آورند، به دیگران نمی دهند. این معنی، با روحیه بخل و تنگ نظری یهود، سازگار تر است.

### ۵- منظور از واژه «تقییر» چیست؟

«تقییر» از ماده تفر (بر وزن فقر) به معنی کوبیدن چیزی است که منتهی به ایجاد حفره و سوراخ شود. منقار رانیز به همین دلیل منقار گفته اند و بعضی می گویند تقییر همان گودی بسیار کوچکی است که در پشت هسته خرما به چشم می خورد و معمولاً کنایه از امور بسیار کوچک می باشد.

### آیه ۵۴ سوره نساء:

بلکه به مردم برای آنچه خدا از فضل خویش به آنان عطا کرده رشک می ورزند در حقیقت ما به خاندان ابراهیم کتاب و حکمت دادیم و به آنان ملکی بزرگ بخشیدیم.

### ۱- سرچشمه قضاوت های نادرست یهودیان چیست؟

این گونه قضاوت های نادرست از حسادت آنها نسبت به پیامبر (ص) و خاندانش سرچشمه می گیرد و به همین دلیل بی ارزش است. آنها بر اثر ظلم و ستم و کفران نعمت، مقام نبوت و حکومت را از دست دادند و به همین جهت مایل نیستند این موقعیت الهی به دست هیچکس سپرده شود. لذا نسبت به پیامبر اسلام (ص) و خاندانش که مشمول این موهبت الهی شده اند حسد می ورزند و با آن گونه قضاوت های بی اساس می خواهند آبی بر شعله های آتش حسد خویش بپاشند. «م یحسدون الناس علی ما آتاهم الله من فضله»

### ۲- چرا یهودیان حاضر به پذیرش اسلام نبودند؟

نسبی می فرماید: چرا از اعطای چنین منصبی به پیامبر اسلام (ص) و خاندان بنی هاشم تعجب و وحشت می کنید و حسد می ورزید، در حالی که خداوند به شما و دودمان آل ابراهیم، کتاب آسمانی حکمت و دانش و حکومت پهنآوری (همچون حکومت موسی و سلیمان و داوود) داد. اما متأسفانه شما مردم ناخلف آن سرمایه های معنوی و مادی پرارزش را بر اثر شرارت و قساوت از دست دادید.

### ۳- منظور از «ناس» در آیه شریفه کیست؟

منظور از «ناس» در «م یحسدون الناس» پیامبر اسلام و خاندان او است، زیرا «ناس» به معنی جمعی از مردم است و اطلاق آن بر یک نفر (تنها شخص پیامبر) مادامی که قرینه ای در کار نباشد جایز نیست. به علاوه کلمه «آل ابراهیم، خاندان ابراهیم» قرینه دیگری است که منظور از ناس، پیامبر اسلام و خاندان او است، زیرا از قرینه مقابله، چنین استفاده می شود که ما اگر به خاندان بنی هاشم چنین موقعیتی را دادیم، تعجب نداریم، زیرا به خاندان ابراهیم نیز بر اثر شایستگی، آن همه موقعیت معنوی و مادی بخشیدیم. بر روایات متعددی که در منابع اهل تسنن و شیعه آمده است، تصریح شده که منظور از «ناس» خاندان پیامبر (ص) می باشد.

### ۴- منظور از تعبیر «حسد» چیست؟

«حسد» که در فارسی از آن تعبیر به «رشک» می کنیم به معنی آرزوی زوال نعمت از دیگران است، خواه آن نعمت به حسود برسد یا نرسد. بنابراین کار حسود در ویران کردن و آرزوی ویران شدن متمرکز می شود، نه اینکه آن سرمایه و نعمت حتماً به او منتقل گردد.















## داستان همسفر حج

مردی از سفر حج برگشته بود و سرگذشت مسافرت خودش و همراهانش را برای امام صادق (علیه السلام) تعریف می‌کرد.

به خصوص یکی از همسفران خویش را بسیار می‌ستود که چه مرد بزرگواری بود: «ما به معیت همچو مرد شریفی مفتخر بودیم، یک‌سره مشغول طاعت و عبادت بود همین که در منزلی فرود می‌آیم او فوری به گوشه‌ای می‌رفت و سجاده‌ی خویش را پهن می‌کرد و به طاعت و عبادت خویش مشغول می‌شد» امام: «پس چه کسی کارهای او را انجام می‌داد؟ و که حیوان او را تیمار می‌کرد؟» البته افتخار این کارها یا ما بود و او فقط به کارهای مقدس خویش مشغول بود و کاری به این کارها نداشت. بنابراین همه‌ی شما از او برتر بوده‌اید.

**درباره رزق و روزی:** شخصی باهیجان و اضطراب، به حضور امام صادق «ع» آمد و گفت: «درباره من دعایی بفرمایید تا خلودن به من وسعت رزقی بدهد، که خیلی فقیر و تنگدستم» امام: «هرگز دعا نمی‌کنم، چرا دعا نمی‌کنید؟» برای اینکه خلودن راهی برای اینکار معین کرده است، خلودن امر کرده که روزی را پی‌جویی کنید، و طلب نمایید. اما تو می‌خواهی در خانه خود بنشین، و با دعا روزی را به خانه خود بکشانی!

**خواهش مسیح:** عیسی علیه السلام به حواریین گفت: «هن خواهش و حاجتی دارم، اگر قول می‌دهید آن را برآورید بگویم». حواریین گفتند: «هرچه امر کنی اطاعت می‌کنم». عیسی از جا حرکت کرد و پاهای یکایک آنها را شست. حواریین در خود احساس ناراحتی می‌کردند، ولی چون قول داده بودند خواهش عیسی را بپذیرند، تسلیم شدند و عیسی پای همه را شست. همینکه کار به انجام رسید، حواریین گفتند: «تو معلم ما هستی، شایسته این بود که ما پای تو را می‌شستیم نه تو پای ما را». عیسی فرمود: «این کار را کردم برای اینکه به شما بفهمانم که از همه مردم سزوارتر به اینکه خدمت مردم را به عهده بگیرد «عالم» است این کار را کردم تا تواضع کرده باشم و شما درس تواضع را فرا بگیرید و بعد از من که عهده دار تعلیم و ارشاد مردم می‌شوید، راه و روش خود را تواضع و خدمت خلق قرار دهید اساسا حکمت در زمینه تواضع رشد می‌کند نه در زمینه تکبر، همان گونه که گیاه در زمین نرم دشت می‌رود نه در زمین سخت کوهستان.»

## حکایت امام حسین (ع) و مردشامی

شخصی از اهل شام به قصد حج یا مقصد دیگر به مدینه آمد چشمش افتاد به مردی که در کناری نشسته بود. توجهش جلب شد پرسید: این مرد کیست؟ گفته شد: «حسین بن علی بن ابی‌طالب است.» سوابق تبلیغاتی عجیبی که در روحش سرخ کرده بود موجب شد که دیگ خشمش به جوش آید و قربه‌الی الله آنچه می‌تواند سب و دشنام نثار حسین بن علی بنماید همین که هرچه خواست گفت و عقده‌ی دل خود را گشود، امام حسین بدون آنکه خشم بگیرد و اظهار ناراحتی کند، نگاهی پر از مهر و عطفوت به او کرد و پس از آنکه چند آیه از قرآن - مبنی بر حسن خلق و غفو و اغماض - قرائت کرد به تو فرمود: «ما برای هر نوع خدمت و کمک به تو آماده ایم.» آنگاه از او پرسید: «یا از اهل شامی؟» جواب داد: آری، فرمود: «هن با این خلق و خوی سابقه دارم و سرچشمه‌ی آن را می‌دانم.» پس از آن فرمود: «تو در شهر ما غریبی، اگر احتیاجی داری حاضریم به تو کمک دهیم، حاضریم که خانه‌ی خود از تو بپذیرایی کنیم، حاضریم تو را بپوشانیم، حاضریم به تو پول بدهیم.» مرد شامی که منتظر بود با عکس‌العمل شدیدی برخورد کند و هرگز گمان نمی‌کرد با یک همچو گذشت و اغماضی روبرو شود، چنان منقلب شد که گفت: «(روز داشتم در آن وقت زمین شکافته می‌شد و من به زمین فرو می‌رفتم و اینچنین نشناخته و نسنجیده گستاخی نمی‌کردم، تا آن ساعت برای من در همه‌ی روی زمین کسی از حسین و پدرش مبغوضتر نبود، و از آن ساعت برعکس، کسی نزد من از او و پدرش محبوبتر نیست

## پنجشنبه

بیانات مقام معظم رهبری در بازدید از مایشگاه دستاوردهای هسته‌ای:

## بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته‌ای نشان‌دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب‌گرایانی است که در صدد تحقیر ملت و تضعیف روحیه کار و امید در کشور بودند



آغاز چالش هسته‌ای برشمرند و گفتند: آن‌ها برای متوقف کردن این روند از جنایت و ترور هم کمک گرفتند اما نتوانستند و صنعت هسته‌ای اکنون با تلاش جوانان ملت در این کشور بومی شده و دیگر قابل سلب‌شدن نیست.

رهبر انقلاب در ادامه به یک نکته حاشیه‌ای اما مهم یعنی ایجاد تقابل بین علم و دین در قضیه رنسانس و انقلاب صنعتی غرب اشاره کردند و گفتند: یکی از مهمترین خطوط رنسانس این بود که برای پیشرفت علمی باید دین و معنویت کنار گذاشته شود، در حالی که امروز یعنی حدود ۵۰۰ سال پس از آن حادثه، در جمهوری اسلامی، مهمترین کارهای علمی در رقابت با دنیای غرب در حال انجام است، آن‌هم در حالی که علم و معنویت به‌گونه‌ای به هم آمیخته شده که پیشران اصلی پیشرفت‌های علمی، جوانان و نیروهای مؤمن و نماز شب‌خوان همچون شهرداری و فخری‌زاده هستند.

**حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه چند توصیه مهم خطاب به مسئولان و دست‌اندرکاران صنعت هسته‌ای بیان کردند.**

ایشان با تأکید بر ضرورت سرریز دانش هسته‌ای در بخش‌های مختلف زندگی همچون سلامت، صنعت، کشاورزی، محیط‌زیست و آب‌شیرین‌کن، گفتند: خوشبختانه این کار در حال انجام است و من نیز تأکید و اصرار دارم که زندگی مردم، از پیشرفت‌های علمی صنعت هسته‌ای برخوردار شود. رهبر انقلاب، مسئولان انرژی اتمی را به آگاه کردن مردم از آثار مفید صنعت هسته‌ای سفارش کردند و افزودند: اطلاع مردم از صنعت هسته‌ای محدود به مسئله انرژی و تولید برق است در حالی که اگر از منافع آن در همه بخش‌های زندگی خود مطلع شوند، قدر آنچه را که می‌گفتند حق مسلم ما است بهتر می‌دانند. البته در این زمینه صداوسیما و بخش‌های دیگر هم نقش دارند.

ایشان با تأکید بر «توسعه تجاری‌سازی محصولات و خدمات هسته‌ای» و «افزایش همکاری‌های علمی با کشورهای همسو و غیرمعارض به منظور استفاده هر چه بیشتر از امکانات و پیشرفت‌های دنیا»، در توصیه‌های دیگر گفتند: موضوع تولید ۲۰ هزار مگاوات برقی هسته‌ای را که چند سال قبل اعلام کردیم، جدی بگیرید و این هدف‌گذاری را به صورت برنامه‌ریزی شده دنبال کنید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این زمینه کار بر روی ایجاد نیروگاه‌های با ظرفیت پایین و رایج در دنیا را ضروری دانستند و گفتند: کشور در بخش‌های مختلف به اینگونه نیروگاه‌ها نیاز دارد.

رهبر انقلاب با توصیه مؤکد مسئولان انرژی اتمی به «تکریم، حفظ و صیانت از نیروی انسانی» گفتند: در حال حاضر تعداد دانشجویان مشغول به تحصیل در رشته هسته‌ای بسیار کم است که حداقل باید ۱۰ برابر شود و ضمن جبران مشکلات و سختی‌های خاص این رشته، از دانشمندان موجود حداکثر استفاده، و حفاظت از آنها جدی گرفته شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این زمینه افزودند: البته دقت در جذب و ارزیابی نیروی انسانی هم مهم است چرا که دشمن در حال تلاش برای نفوذ و خرابکاری است که در برخی بخش‌ها از این ناحیه ضربه خوردیم بنابراین باید در ارزشیابی نیروی انسانی هم حداکثر مراقبت انجام شود. ایشان در توصیه بعدی، «حفظ ارتباط، تعامل و همکاری با آژانس البته در چارچوب مقررات پادمانی» را ضروری خواندند و افزودند: توصیه من از ابتدا به مسئولان مختلف صنعت هسته‌ای همین بوده است. البته زیر بار چیزی بیشتر از مقررات پادمانی نروید.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه سازمان انرژی اتمی زیر بار ادعاهای خلاف واقع و خواسته‌های زورگویانه طرف‌های مقابل نرود، افزودند: آنچه را موظف به انجام آن هستید انجام دهید اما با ایستادگی بر مواضع خود، نه در خواسته‌های زورگویانه را قبول کنید نه ادعاهای گاه و بیگاه و خلاف واقع را که مثلاً فلان وقت فلان کار را کرده‌اید.

ایشان در این زمینه افزودند: البته در خصوص تعهداتی که اسفند ماه سال گذشته انجام شد، طبق گزارش جدیدی که مشاهده کردم، آژانس به تعهدات خود عمل نکرده است.

«پرهیز از تخطی از قانون مجلس در خصوص هسته‌ای» توصیه دیگری بود که رهبر انقلاب در این خصوص گفتند: بر خلاف تصور اشتباه برخی افراد، مصوبه مجلس، قانونی خوب و به نفع کشور و صنعت هسته‌ای است که باید به آن عمل شود و در دادن دسترسی‌ها و اطلاعات از آن تخطی نشود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای در عرصه‌های کشاورزی، پزشکی و سلامت، صنعت، محیط زیست، آب و ساخت نیروگاه؛ در جمع شماری از دانشمندان افتخار آفرین، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای، این صنعت را کلید پیشرفت ایران در بخش‌های مختلف خواندند و با تأکید بر تلاش همه‌جانبه برای ملموس شدن تأثیر پیشرفت‌های هسته‌ای در زندگی مردم، گفتند: بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته‌ای نشان‌دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب‌گرایانی است که در صدد تحقیر ملت و تضعیف روحیه کار و امید در کشور بودند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر صمیمانه از دانشمندان، مسئولان و فعالان صنعت هسته‌ای، نمایشگاه مورد بازدید را عالی، خشنودکننده و بشارت‌بخش خواندند و گفتند: باید مردم را با ابعاد گوناگون و تأثیرات این پیشرفت‌ها در زندگی ملت آشنا کرد.

ایشان در تبیین اهمیت سه‌گانه صنعت هسته‌ای، این صنعت را به لحاظ پیشرفت و بروز توانایی‌ها، «پروبخش» کشور دانستند و با اشاره به تأثیر اساسی دستاوردهای هسته‌ای در بهتر شدن زندگی مردم، افزودند: صنعت هسته‌ای از لحاظ وزن سیاسی و جایگاه جهانی ایران، موجب آبروی ملی است؛ ضمن اینکه در نقطه مقابل تلاش‌های دشمنان برای بی‌آینده نشان دادن کشور و مایوس کردن جوانان، روحیه امید و اعتماد به نفس ملی را در جامعه زنده می‌کند و به مردم و به‌خصوص جوانان نشان می‌دهد که می‌توان در میدان‌های بزرگ وارد شد و آن‌ها را به تسخیر درآورد.

رهبر انقلاب با استناد به اهمیت راهبردی و در عین حال «عینی و ملموس» صنعت هسته‌ای، آن را از مولفه‌های اساسی قدرت و اعتبار ایران برشمردند و گفتند: هر کس ایران، جمهوری اسلامی و قوت و پیشرفت کشور را دوست دارد، باید برای فعالیت‌های علمی، تحقیقاتی و صنعتی هسته‌ای اعتبار و اهمیت قائل باشد.

بخش بعدی سخنان رهبری بر ریشه‌یابی تمرکز دشمنان بر موضوع انرژی هسته‌ای ایران متمرکز بود.

ایشان ادعای غرب درباره «توسعه از تولید سلاح هسته‌ای در ایران» را دروغ خواندند و افزودند: خود آن‌ها می‌دانند که ما دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم؛ همانگونه که جامعه اطلاعاتی آمریکا چندین بار از جمله در ماه‌های اخیر به این واقعیت اذعان کرده که هیچ نشانه‌ای از حرکت ایران به سمت ساخت سلاح هسته‌ای وجود ندارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تولید سلاح کشتار جمعی (چه هسته‌ای و چه شیمیایی) را مخالف اسلام خواندند و افزودند: اگر این مبنای اسلامی نبود و ما اراده تولید سلاح هسته‌ای داشتیم، این کار را انجام داده بودیم و دشمنان هم می‌دانند که نمی‌توانستند جلوی ما را بگیرند.

رهبر انقلاب «مخالفت با پیشرفت ملت ایران» را علت حقیقی گیر دادن دشمنان به صنعت هسته‌ای دانستند و گفتند: این صنعت، کلید پیشرفت چشمگیر کشور و ملت در بخش‌های مختلف است؛ ضمن اینکه دشمنان از الگو گرفتن دیگر ملت‌ها از راه و فکر پیشرفت‌آفرین ملت ایران هراس دارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چالش هسته‌ای ۲۰ ساله دشمنان با جمهوری اسلامی را باعث روشن شدن حقایق متعدد دانستند که بروز توانایی و استعداد خارق‌العاده جوانان ایرانی در دل تهدیدات و تحریم‌های بی‌وقفه مهمترین آنهاست.

«آشکار شدن منطق غیرانسانی و زورگویانه مخالفان پیشرفت ایران»، دومین حقیقی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: آن‌ها فراتر از قراردادهای پادمانی توقعات قدرمآبانه زیادی دارند؛ اگر آنها دنبال تهدید ملت ایران نیستند، چرا با من شدن تأسیسات ایران مخالفت؟

ضرورت بی‌اعتمادی به طرف‌های هسته‌ای، سومین حقیقت آشکار شده در چالش ۲۰ ساله هسته‌ای غرب با ایران بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره آن گفتند: طرف‌های هسته‌ای و آژانس در این سال‌ها وعده‌های زیادی دادند که عملی نشد و ما فهمیدیم به چه کسانی و کجاها باید اعتماد بکنیم یا نکنیم که درک این موضوع برای یک ملت بسیار مهم است؛ همچنانکه بابت بی‌توجهی به این مسئله، خیلی جاها ضربه خوردیم.

تأثیر مشهود پیشرفت‌های هسته‌ای در شکست تاریخی غرب‌گرایان برای تحقیر ملت، واقعیت دیگری بود که رهبری با دانشمندان، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای مطرح کردند.

ایشان گفتند: سلطه‌گران از دو روش ملت‌ها را عقب‌نگه می‌دارند و به استضعاف می‌کشند؛ روش اول، تسلط مستقیم بر ملت‌ها و استعمار آنهاست و روش دوم که خطرناک‌تر است، القای روحیه بی‌عرضگی و «ما نمی‌توانیم» در ملت‌هاست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اعمال هر دو روش در دوران قبل از انقلاب، افزودند: آن زمان در جلسه‌ای در دیداری تصادفی با یکی از مسئولان رژیم گذشته به کارهای آنها انتقاد کردم؛ آن مسئول در حالی که «چپاول منابع نفتی ایران، تسلط بر بازار ایران و دخالت‌های حداکثری غرب در سیاست‌های ایران را نادیده می‌گرفت»، با افتخار گفت: این حرف‌های بیهوده را از نژاد اروپایی‌ها الان نوکر ما هستند و برای ما اجناس مختلف تولید می‌کنند و ما استفاده می‌کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: علاوه بر این نگاه حقیرانه و غرب‌بیزه مسئولان رژیم گذشته، به جوانان ما هم باورانده بودند که «ایرانی بی‌عرضه و ناتوان است» و به قول یکی از نخست‌وزیران آن دوران، حداکثر استعدادش تولید آفتابه گلی و سفالی است.

رهبر انقلاب در جمع‌بندی این بخش از سخنان شان، پیشرفت‌های هسته‌ای و جلوه‌گر شدن روحیه کار و امید و نشاط را شکست آشکار غرب‌گرایان خواندند و افزودند: آن روزگار، غرب‌گرایان ملت را تحقیر می‌کردند و امروز، ملت با دستاوردها و پیشرفت‌هایش آن‌ها را تحقیر می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای امکانات هسته‌ای ایران را بیش از صد برابر سال ۸۲ یعنی

## در مدح و مصیبت حضرت جواد علیه‌السلام

از استادغلامرضا سازگار

ای انس و جان گدای تو یا حضرت جواد

شرمنده‌ی عطای تو یا حضرت جواد

دائِم ز کار خلق گره‌باز می‌کند

دست‌گره‌گشای تو یا حضرت جواد

زبباترین دعای سماواتیان بود

مدح تو و ثنای تو یا حضرت جواد

پیش از شب ولادت‌م‌ای آشنای دل

دل بود آشنای تو یا حضرت جواد

چون آیه‌های نور، پدر بوسه‌می‌زند

بر روی دل‌برای تو یا حضرت جواد

زور بپهنند ببال‌ملایک

در صحن باصفای تو یا حضرت جواد

پرمی‌زند کبوتر دل‌ها ز هر طرف

پیوسته در هوای تو یا حضرت جواد

جوداز تو جودگشت و کرامت‌نهاده است

رخ بر در س‌رای تو یا حضرت جواد

تو کیستی؟ همیشه جوادالائمه‌ای

من کیستم؟ گدای تو یا حضرت جواد

باید هزار زاده‌ی اکثم به وقت بحث

صورت نهد به پای تو یا حضرت جواد

مامون در آتش حسدش آب می‌شود

چون بشنود صدای تو یا حضرت جواد

بخشی‌به‌قاتل‌پد‌رت حرز‌ماد‌رت

ای جان ما فدای تو یا حضرت جواد

بگشای لب که لحظه به لحظه اجابت است

دل‌داده‌ی دعای تو یا حضرت جواد

هر کس زده است دست تو سل به دامنی

ما را بر بود ولای تو یا حضرت جواد

قبرم‌طهر تو در آغوش کاظمین

دل‌های ماست جای تو یا حضرت جواد

بالله قسم هر آنچه بگویم نار سات

بر قامت رسای تو یا حضرت جواد

هر گسز رضای کس نشود حضرت رضا

یک لحظه بی‌رضای تو یا حضرت جواد

این غم کجا برم که بسی بر تو شدستم

از یار بی‌وفای تو یا حضرت جواد

باتو هر آنچه شدستم و ظلم بی‌حساب

دانند فقط خدای تو یا حضرت جواد

تو در میان حجره زدی ناله و گریست

قاتل هم از برای تو یا حضرت جواد

آتش گرفت حجره‌ی در بسته چون دلت

از اشک بی‌صدای تو یا حضرت جواد

قلب تو پاره پاره شد و شهر کاظمین

گردید کربلای تو یا حضرت جواد

بالله قسم رواست که مرغان آسمان

گریند در عزای تو یا حضرت جواد

با آن همه وفا و محبت که داشتی

شد زهر کین سزای تو یا حضرت جواد

«میثم» به ناله‌های دلت بود آشنا

شدمرثیه‌سرای تو یا حضرت جواد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۹۲۴/۱۱۰۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳۱۱-۱۴۰۲/۳۱۱-۱۴۰۲/۳۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی حیدر معالی‌بی فرزند اصغر بشماره کد ملی ۳۱۷۹۴۷۹۶۲۰ صادره از بردسیر (موازی چهل و هفت و دو سوم سهم از ۹۶ سهم شش‌دانگ پلاک مرقوم ثبت شده و مابقی سهام (به میزان چهل و هشت و یک سوم) مجهول می باشد) در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹۷/۷۷ متر مربع پلاک ۴۱ فرعی از ۷۵/۷ اصلی واقع در بردسیر گلزار بخش ۲۱ کرمان خریداری از مالک رسمی منیر سعید محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۹۶۶/۱۱۰۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳۱۳-۱۴۰۲/۳۱۳-۱۴۰۲/۳۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی حمید رضائی زواد فرزند خان احمد بشماره کد ملی ۳۱۷۹۴۷۹۶۶۲۰ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر حیاط و طبقه فوقانی به مساحت ۲۸۸/۲۰ مترمربع پلاک ۱۸ فرعی از ۵۲/۸ اصلی واقع در بردسیر خیابان میرزا اقاخان کوچه ۱۴ بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی کوروش بهادر بردسیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر



پیامک های ارسالی شما

۱۰۰۰۰۰۵۵۸۸ شماره ی ارسال پیامک

باسلام ذکر یک نکته لازم دانستم پیامک کنم متشکرم از انتشارش! دشمنان خارجی و خاصه آمریکایی ها و صهیونیست ها به درستی تشخیص داده اند که بجای جنگ گرم با اشاعه فساد و فحشاء و رفتارهای ضد فرهنگی که از خطوط قرمز به شمار می آید، نظام را باجالش داخلی روبرو سازند تا به اهداف خود برسند. ۹۱۲۳-۷۱

با سلام، تشکر ویژه از شهردار بابت نوسازی و بهسازی المان ها و معابر شهری، چون معمولا هر شهرداری میدان پروژه های شهردار های قبلی رو با تخریب میکنه یا بی توجهی میکنه ولی انصافا مهندس شاه حیدری برعکس بقیه عمل کردند و حتی این قضیه از اسراف هم جلوگیری میکند. ۹۱۲۳-۵۶

باسلام بر همه زحمتکشان سپهر، باتشکر از شهردار محترم بخاطر موزاییک پیاده روها و اسفالت کوچه ها اگر شهرداری های قبلی اینقدر به فضا سازی اسفالت کوچهها موزاییک پیاده روها می رسیدن شهری زیبا داشتیم. ۹۳۴۷-۷۸

باسلام دوطرفه شدن ضلع شرقی بوستان سورا از بلوار به خیابان معلم کاهش چشمگیری در خیابان معلم دارد گرچه عده ای از رانندگان با تخلف و ممنوعیت از بلوار به این بخش تردد میکنند اگر باعث حادثه ای شود بسیار ناگوار است پس حالا که غیررسمی استفاده میشود ورودی بلوار را آزاد و تعریض کنید تا این تردد دوطرفه ممکن شود باسپاس. ۹۹۰۵-۱۴

باسلام این نهضت اسفالتی که شهردار پرتلاش شروع کرده و بیش از ۸۰ درصد معابر مخصوصا کوچه های قدیمی در مرکز شهر اسفالت شده و اکنون در حاشیه شهر به بخشهای جدید در تلاش است که اسفالت شود بسیار خوبه ولی اگر یک بازدید کلی از همه کوچه های محلات بشود بعضی از اسفالتها خیلی خراب شدند و نیاز به مرمت دارند این کار هم دنبال شود دیگر بسیار عالیست. ۹۲۲۱-۰۵

با افزایش خودرو در سطح شهر در خیلی از ساعات روز در خیابانهای اصلی جای پارک نیست مثل خیابان امام از میدان امام تا آزادی اما در زمین مربوط به قرض الحسنه توحید زمین قابل توجهی وجود دارد که چنانچه با مسئولانش صحبت و پارکینگ طبقاتی احداث شود بخش عمده ای از پارکینگ را برطرف میکند و همچنین زمین پشت بانک ملی قدیم در کوچه جنبی که محیط خوبی برای ساخت پارکینگ است. ۹۳۸-۷۷

باسلام باخیر شدم کمیسیون اموراتجتماعی مجلس تعطیلی روزهای جمعه و شنبه را بجای پنجشنبه و جمعه را تصویب کردند که باید برای تصمیم نهایی در صحن مجلس مطرح و رای بیابود و به تایید شورای نگهبان برسد و اینکه ای دولت موافق است یا مخالف جایی عنوان نشده یعنی تعطیلی یهودیها روز شنبه وارد تعطیلی ما شیعیان میشود اینهمه مشکل در جامعه نیاز به فصل و حل دارد و نیازمند به قانون اینها آقایان میروند دنبال این قبیل مسائلی که اصلا ضرورت ندارند. ۹۰۳۳-۶۰

گزارش تصویری از اقدامات فرهنگی، ورزشی شهرداری و شورای شهر اسلامی شهر بردسیر از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون گزارش تصویری از

گوشه ای از اقدامات فرهنگی، ورزشی شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر

از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون

ردیف	عنوان برنامه
۱	جشن دهه کرامت
۲	جشن کف و رنگ کودک
۳	جشن کودک و خانواده
۴	برگزاری مسابقات فوتبال پیشگوتان
۵	نمایش و بهسازی مقبره شهدای گمنام
۶	موکب دهه کرامت و ولادت امام رضا (ع)
۷	موکب خادمیاران رضوی بوستان جوان
۸	موکب خادم الحسین بهجرد
۹	موکب مسجد المهدی (عج)
۱۰	همکاری در اجرای جشن روز دختر ناحیه مقاومت بسیج
۱۱	سناد امر به معروف و نهی از منکر (عفاف و حجاب) سه مورد
۱۲	توسعه فرهنگ کتابخوانی (تخفیف کتاب)
۱۳	موکب ولادت امام حسن مجتبی (ع)



تصاویر اعضای تیم های ورزشی شرکت کننده در مسابقات



شهید حسین قرایی خضری

شهید حسین قرایی خضری، سال هزار و سیصد و چهل و دو در روستای هجین به دنیا آمد. از بچگی درشت هیکل بود و قدرتمند دبستان را در هجین پشت سر گذاشت و برای راهنمایی به بردسیر آمد. روزگار ارباب رعیتی رنجش می داد و از سختی و نداری مردم در عذاب بود. برای اینکه گوشه ای از بار زندگی را بر دوش بکشد، کار می کرد و با مغنی گری و کار کشاورزی علاوه بر تأمین مخارج خود، کمک حال پدر نیز بود. در زمانی که هم و غم حکومت در حاکمیت فضای بی غیرتی و بی دینی بود، با استقامت و غیورانه حامی عفت و حجاب خواهرانش بود و هر جا متوجه می شد چشمی ناپاک مزاحم نوامیس مردم شده، تا جواب گستاخیش را نمی داد، آرام نمی نشست. با شروع جریان انقلاب به صف انقلابیون پیوست و علیه ظلم و فساد رژیم طاغوت، به فعالیت می پرداخت. پس از پیروزی انقلاب، به دبیرستان راه یافت و در رشته برق به تحصیل مشغول شد، اما بخاطر کمبود دانش آموز در این رشته، و منحل شدن رشته برق در شهر بردسیر، ناچار به رفسنجان رفت و دوسال در آنجا درس خواند. زمان جنگ عراق علیه ایران، مانند خیلی از مردان غیور و شجاع سرزمینش، برای رفتن به جبهه خود را آماده کرد و علی رغم مخالفت اطرافیان، موفق شد با عنایت الهی به جبهه راه یابد. اعلی اکبر رشید امام خمینی (رحمته الله علیه) سرانجام در تاریخ ۶۷/۱/۲۲ در منطقه عملیاتی مهران با مدال شهادت به ملاقات معبود زیبایی خویش شتافت و بیکر مطهرش پس از سال ها چشم انتظار، در قامتی علی اصغر گونه به آغوش خانواده بازگشت و پس از تشییع، در گلزار شهدای روستای هجین به خاک سپرده شد.

پسر یکی از خان های منطقه به دختری سنگ زده بود. حسین هم حسایش رو رسیده بود. مادرش آمد پیش من گلابه می کرد. ترسیده بودم که میباید بلایی سرمان بیآورند. وقتی به حسین گفتم، جواب داد: نترس ...

خانم سکینه عسکری (مادر شهید) اطراف گل کاری سر میدان امام، از طرف شهرداری، به جای جدول، چوب گذاشته بودند. مدرسه تعطیل شده بود و چند دختر از مدرسه به سمت خانه می رفتند. کسی مزاحمشان شده بود. حسین با دیدن این صحنه، یکی از چوب های اطراف گل کار رو کشید و افتاد به جان فرد مزاحم. حصار گل کاری شهرداری فرو ریخته بود. آقای حسن قرایی خضری (برادر شهید) بچه که بودیم خیلی با هم بحث و دعوا می کردیم. روی لباس و حجاب ما دخترها حساس بود. ختم فاطمه قرایی خضری (خواهر شهید) تو راه مدرسه دوتا پسر مزاحم می شدند. وقتی بهم گفتیم، رفت سراغشون. گوششون رو گرفت و تذکر داد دیگه ایجاد مزاحمت نکنند. از اون روز به بعد با غرور و افتخار می رفتیم مدرسه. لوره ای که به زور روسری و چادر از سر ما برمی داشتند، حسین مقاومت می کرد، ما رو تا جایی که ممکن بود به داشتن حجاب مأمور می کرد. در وصیتنامه هم سفارش به حجاب کرده بود و ادای حق الناس / فکر می کنم این ویژگی ها شهدا رو برجسته و شهیدایی کرد. ختم قرایی خضری (خواهر شهید) توپ بازی می کرد. توپ به صورت پیرمردی که در حال عبور از کوچه بود، اصابت کرد. ناراحت شد. شروع کرد به بوسیدن پیرمرد. بعد هم آمد خانه یک کیلو قند برایش برد تا از دلش درآورده باشه. آقای مرتضی قرایی خضری (برادر شهید) تا بچه دارم، از همه شون هم راضیم. ولی حسین، یک، دونه ای دیگر بود. ختم: خانم سکینه عسکری (مادر شهید) از ما بیشتر هوای پدر و مادر رو داشت. پدر ماها رو به نماز خواندن مجبور می کرد، اما حسین نیازی به اجبار نداشت. هم نماز خوان بود، هم ورزشکار و هم غیرتمند. ختم: آقای مرتضی قرایی خضری (برادر شهید)

